DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECENDO OS CURSOS
TÉCNICOS INTEGRADOS DO INSTITUTO FEDERAL DO CEARÁ (IFCE) – CAMPUS
FORTALEZA de autoria de ROSA DOMICIANO DIAS VASCONCELOS, HELOISA
BEATRIZ CORDEIRO MOREIRA, ANDRÉA DE SOUSA ARAÚJO, FRANCISCA GIOVANA
DE SOUZA LIMA QUEIROZ, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41116

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41116